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1111

229.941 111                312 001 a Transfery zo ŠR: odmena skladník CO 229.94 100.00190.00 121.02

208.681 111                312 001 b Transfery zo ŠR: Rodinné prídavky OP 208.68 100.000.00 0.00

526.861 111                312 001 c Transfery zo ŠR: Komunálne voľby 2018 526.86 100.000.00 0.00

36.001 111                312 001 d Transfery zo ŠR: Stravovanie deti v HN 36.00 100.000.00 0.00

414005.001 111                312 012 a Transfery zo ŠR: Školstvo - ZŠ 414005.00 100.00387000.00 106.98

2019.921 111                312 012 b Transfery zo ŠR: Matrika 2019.92 100.001940.00 104.12

640.861 111                312 012 c Transfery zo ŠR: REGOB 640.86 100.00630.00 101.72

83.891 111                312 012 d Transfery zo ŠR: CD a PK 83.89 100.0090.00 93.21

180.731 111                312 012 e Transfery zo ŠR: Životné prostredie 180.73 100.00180.00 100.41

2155.621 111                312 012 f Transfery zo ŠR: Stavebný poriadok 2155.62 100.001780.00 121.10

3359.001 111                312 012 g Transfery zo ŠR: MŠ výchova a vzdel. 3359.00 100.003080.00 109.06

3744.001 111                312 012 h Transfery zo ŠR: Vzdelávacie poukazy 3744.00 100.003500.00 106.97

5073.001 111                312 012 i Transfery zo ŠR: Dopravné žiaci ZŠ 5073.00 100.003800.00 133.50

69.201 111                312 012 j Transfery zo ŠR: Register adries 69.20 100.0045.00 153.78

2250.001 111                312 012 k Transfery zo ŠR: lyžiarsky kurz 2250.00 100.000.00 0.00

10080.001 111                312 012 l Transfery zo ŠR: Asistenti učiteľa - ZŠ 10080.00 100.000.00 0.00

2500.001 111                312 012 m Transfery zo ŠR: Škola v prírode 2500.00 100.000.00 0.00

106.001 111                312 012 n Transfery zo ŠR: učebnice pre ZŠ 106.00 100.000.00 0.00

0.00 447268.70 0.000.001 111               447268.70 100.000.00 0.00402235.00 111.20

370.001 111       01 1 1   611 REGOB-tarifné platy 370.00100.00370.00 100.00

37.001 111       01 1 1   621 REGOB-poistné VšZP 10% 37.00100.0037.00 100.00

17.001 111       01 1 1   625 001 REGOB-NP 1,4% 17.00100.0017.00 100.00

100.001 111       01 1 1   625 002 REGOB-SP 14% 100.00100.00100.00 100.00

18.001 111       01 1 1   625 003 REGOB-ÚP 0,8% 18.00100.0018.00 100.00

18.001 111       01 1 1   625 004 REGOB-IP 3% 18.00100.0018.00 100.00

18.001 111       01 1 1   625 005 REGOB-PvN 1% 18.00100.0018.00 100.00

37.001 111       01 1 1   625 007 REGOB-PdoRF 4,75% 37.00100.0037.00 100.00

25.861 111       01 1 1   633 006 REGOB - vš.materiál 25.86100.0015.00 172.40

2420.241 111       01 1 1   641 013 Ocú-príspevok spol.Ocú - prostr.ŠR 2420.24100.002050.00 118.06

3061.10 0.00 3061.10100.001 111       01 1 1  0.00 0.002680.00 114.220.00 0.00

781.871 111       01 3 3   611 Matrika-tarifné platy 781.87100.00790.00 98.97

377.281 111       01 3 3   612 001 Matrika-osobný príplatok 377.28100.00410.00 92.02

189.921 111       01 3 3   614 Matrika - odmeny 189.92100.00140.00 135.66

134.971 111       01 3 3   621 Matrika-poistné do VšZP 10% 134.97100.00130.00 103.82

18.851 111       01 3 3   625 001 Matrika-NP 1,4% 18.85100.0020.00 94.25

188.731 111       01 3 3   625 002 Matrika-SP 14% 188.73100.00185.00 102.02

10.741 111       01 3 3   625 003 Matrika-ÚP 0,8% 10.74100.0010.00 107.40

40.411 111       01 3 3   625 004 Matrika-IP 3% 40.41100.0040.00 101.03

13.441 111       01 3 3   625 005 Matrika-PvN 1% 13.44100.0015.00 89.60

64.021 111       01 3 3   625 007 Matrika-PdoRF 4,75% 64.02100.0060.00 106.70
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38.201 111       01 3 3   631 001 Matrika - cestovné náhrady 38.20100.0010.00 382.00

0.001 111       01 3 3   632 003 Matrika - poštovné 0.000.0010.00 0.00

44.411 111       01 3 3   633 006 Matrika - vš.materiál 44.41100.0010.00 444.10

99.581 111       01 3 3   637 026 Matrika-ošatné 99.58100.00100.00 99.58

17.501 111       01 3 3   642 006 Matrika - členské ZMaM 17.50100.0010.00 175.00

2019.92 0.00 2019.92100.001 111       01 3 3  0.00 0.001940.00 104.120.00 0.00

116.641 111       01 6 0   614 Komunálne voľby - odmeny 116.64100.000.00 0.00

11.661 111       01 6 0   621 Komunálne voľby - zdravotné poistenie 11.66100.000.00 0.00

1.631 111       01 6 0   625 001 Komunálne voľby - nemocenské poistenie 1.63100.000.00 0.00

16.321 111       01 6 0   625 002 Komunálne voľby -  starobné poistenie 16.32100.000.00 0.00

0.931 111       01 6 0   625 003 Komunálne voľby - úrazové poistenie 0.93100.000.00 0.00

3.491 111       01 6 0   625 004 Komunálne voľby - invalidné poistenie 3.49100.000.00 0.00

1.161 111       01 6 0   625 005 Komunálne voľby - PvN 1.16100.000.00 0.00

5.541 111       01 6 0   625 007 Komunálne voľby - poistenie do RF 5.54100.000.00 0.00

10.561 111       01 6 0   631 001 Komunálne voľby - cestovné náhrady 10.56100.000.00 0.00

0.001 111       01 6 0   632 003 Komunálne voľby - poštové služby 0.000.000.00 0.00

5.001 111       01 6 0   632 005 Komunálne voľby - telekomunikačné služby 5.00100.000.00 0.00

9.801 111       01 6 0   633 006 Komunálne voľby - kanc.materiál 9.80100.000.00 0.00

12.001 111       01 6 0   633 016 Komunálne voľby - občerstvenie 12.00100.000.00 0.00

65.401 111       01 6 0   637 014 Komunálne voľby - stravovanie členov MVK 65.40100.000.00 0.00

224.461 111       01 6 0   637 026 Komunálne voľby - odmeny členom a zap. 224.46100.000.00 0.00

42.271 111       01 6 0   637 037 Komunálne voľby - vratka dotácie 42.27100.000.00 0.00

526.86 0.00 526.86100.001 111       01 6 0  0.00 0.000.00 0.000.00 0.00

229.941 111       02 2 0   614 Odmena - skladník CO 229.94100.00190.00 121.02

229.94 0.00 229.94100.001 111       02 2 0  0.00 0.00190.00 121.020.00 0.00

2850.001 111       09 2 1 1 637 037 Vratky dotácií do ŠR- školstvo 2850.00100.000.00 0.00

2850.00 0.00 2850.00100.001 111       09 2 1 1 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00

208.681 111       10 4 0   637 006 Rodinné prídavky - náhrady 208.68100.000.00 0.00

1.001 111       10 4 0   637 037 Dotácia stravovanie DHN - vratka 1.00100.000.00 0.00

209.68 0.00 209.68100.001 111       10 4 0  0.00 0.000.00 0.000.00 0.00

69.201 111    01 01 1 1   633 006 Register adries - všeobecný materiál 69.20100.0045.00 153.78

69.20 0.00 69.20100.001 111    01 01 1 1  0.00 0.0045.00 153.780.00 0.00

8966.70 447268.70 8966.70100.001 111  Celkom za druh a zdroj

Rozdiel PV

447268.70 100.004855.00 184.69402235.00 111.20

438302.00397380.00 438302.00

11H1

1000.001 11H                312 008 Bežný transfer z VÚC - výlet seniori 1000.00 100.000.00 0.00

0.00 1000.00 0.000.001 11H               1000.00 100.000.00 0.000.00 0.00

1000.001 11H    03 08 2 0   637 002 OKS - výlet seniori (dotácia VÚC) 1000.00100.000.00 0.00

1000.00 0.00 1000.00100.001 11H    03 08 2 0  0.00 0.000.00 0.000.00 0.00

1000.00 1000.00 1000.00100.001 11H  Celkom za druh a zdroj

Rozdiel PV

1000.00 100.000.00 0.000.00 0.00
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1AC11

382.681 1AC1               312 001 Transfery zo ŠR: Dobr.služba §52a - ESF 382.68 100.000.00 0.00

0.00 382.68 0.000.001 1AC1              382.68 100.000.00 0.000.00 0.00

42.521 1AC1      06 2 0   633 004 Dobr.služba §52a - ESF - prev.zariadenie 42.52100.000.00 0.00

255.121 1AC1      06 2 0   633 010 Dobr.služba§52a -ESF- pracovné odevy 255.12100.000.00 0.00

297.64 0.00 297.64100.001 1AC1      06 2 0  0.00 0.000.00 0.000.00 0.00

85.041 1AC1      08 2 0   633 004 Dobr.služba §52a - ESF - prev.zariadenie 85.04100.000.00 0.00

85.04 0.00 85.04100.001 1AC1      08 2 0  0.00 0.000.00 0.000.00 0.00

382.68 382.68 382.68100.001 1AC1 Celkom za druh a zdroj

Rozdiel PV

382.68 100.000.00 0.000.00 0.00

1AC21

67.501 1AC2               312 001 Transfery zo ŠR: Dobr.služba §52a - ŠR 67.50 100.000.00 0.00

0.00 67.50 0.000.001 1AC2              67.50 100.000.00 0.000.00 0.00

7.501 1AC2      06 2 0   633 004 Dobr.služba §52a - ŠR - prev.zariadenie 7.50100.000.00 0.00

45.001 1AC2      06 2 0   633 010 Dobr.služba §52a - ŠR- pracovné odevy 45.00100.000.00 0.00

52.50 0.00 52.50100.001 1AC2      06 2 0  0.00 0.000.00 0.000.00 0.00

15.001 1AC2      08 2 0   633 004 Dobr.služba §52a - ŠR - prev.zariadenie 15.00100.000.00 0.00

15.00 0.00 15.00100.001 1AC2      08 2 0  0.00 0.000.00 0.000.00 0.00

67.50 67.50 67.50100.001 1AC2 Celkom za druh a zdroj

Rozdiel PV

67.50 100.000.00 0.000.00 0.00

411

623552.851 41                 111 003 Výnos dane z príjmov poukázaný územnej s 569000.00 109.59541000.00 115.26

86000.491 41                 121 001 Daň z pozemkov 84500.00 101.7884500.00 101.78

41948.791 41                 121 002 Daň zo stavieb 42000.00 99.8842000.00 99.88

252.331 41                 121 003 Daň z bytov a nebytových priestorov v by 280.00 90.12280.00 90.12

1638.311 41                 133 001 Daň za psa 1400.00 117.021400.00 117.02

322.351 41                 133 006 Daň za ubytovanie 290.00 111.160.00 0.00

190.901 41                 133 012 Daň za užívanie verejného priestranstva 250.00 76.36250.00 76.36

46226.401 41                 133 013 Daň za komunálne odpady a drobné stavebn 43600.00 106.0241000.00 112.75

242.901 41                 160 Sankcie uložené v daňovom konaní 200.00 121.45200.00 121.45

1668.381 41                 212 002 Príjmy z prenajatých pozemkov 1600.00 104.271600.00 104.27

8187.941 41                 212 003 Príjmy z prenajatých budov, priestorov a 7860.00 104.176500.00 125.97

584.821 41                 212 004 Príjmy z prenajatých strojov, prístrojov 500.00 116.96500.00 116.96

3733.001 41                 221 004 Správne poplatky 3000.00 124.433000.00 124.43

124.801 41                 222 003 Pokuty a penále za porušenie predpisov 100.00 124.80100.00 124.80

39259.871 41                 223 001 1 Vodné 38770.00 101.2627000.00 145.41

70.001 41                 223 001 2 Dom smútku 100.00 70.00100.00 70.00

792.001 41                 223 001 3 Miestny rozhlas 1000.00 79.201000.00 79.20

1964.001 41                 223 001 4 Zápisné,vstupné,štartovné,pohlad.... 2000.00 98.202000.00 98.20

1821.601 41                 223 001 5 Úhrada za prieskumné územie 1821.00 100.030.00 0.00

209.161 41                 223 001 6 Hrobové miesta 600.00 34.86600.00 34.86

Dátum 14.02.2019
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6.001 41                 223 001 7 Za separovaný zber - kovošrot 200.00 3.00200.00 3.00

380.001 41                 229 005 Poplatky a platby za znečisťovanie ovzdu 300.00 126.67300.00 126.67

402.281 41                 242 Úroky z vkladov 1500.00 26.821500.00 26.82

276.291 41                 292 008 Príjmy z výťažkov z lotérií a iných podo 200.00 138.15200.00 138.15

1275.921 41                 292 017 Príjmy z vratiek (RZZP) 1280.00 99.680.00 0.00

0.00 861131.38 0.000.001 41                802351.00 107.330.00 0.00755230.00 114.02

62685.001 41        01 1 1   611 Ocú-tarifné platy 62683.87100.0061400.00 102.09

13955.001 41        01 1 1   612 001 Ocú-osobné príplatky 13795.8698.8615240.00 90.52

6000.001 41        01 1 1   614 Ocú-odmeny 5619.2693.656000.00 93.65

7180.001 41        01 1 1   621 Ocú - odvod na ZP (VšZP) 7178.2199.987105.00 101.03

1163.001 41        01 1 1   623 Ocú - odvod na ZP (ostatné ZP) 1162.4799.951160.00 100.21

1160.001 41        01 1 1   625 001 Ocú- odvod na NP 1141.8698.441160.00 98.44

11580.001 41        01 1 1   625 002 Ocú - odvod na SP 11491.8899.2411580.00 99.24

670.001 41        01 1 1   625 003 Ocú - odvod na UP 644.1196.14670.00 96.14

2380.001 41        01 1 1   625 004 Ocú - odvod na IP 2344.9698.532380.00 98.53

800.001 41        01 1 1   625 005 Ocú - odvod na PvN 769.6396.20800.00 96.20

3930.001 41        01 1 1   625 007 Ocú - odvod do RFS 3895.5999.123930.00 99.12

1000.001 41        01 1 1   629 Ocú-príspevok na DSS 979.4097.941000.00 97.94

2443.001 41        01 1 1   631 001 Ocú-cestovné,stravné 2442.5399.981800.00 135.70

9000.001 41        01 1 1   632 001 Ocú-energie 6600.5773.349000.00 73.34

200.001 41        01 1 1   632 002 Ocú-stočné 125.5962.80200.00 62.80

1100.001 41        01 1 1   632 003 Ocú-poštové a telekom.služby 1039.0094.451000.00 103.90

2190.001 41        01 1 1   632 004 Ocú-komunikačná infraštruktúra,internet 2135.8197.53250.00 854.32

1300.001 41        01 1 1   632 005 Ocú - telekomunikačné služby 1238.9395.301300.00 95.30

800.001 41        01 1 1   633 001 Ocú - interiérové vybavenie 789.8098.73400.00 197.45

0.001 41        01 1 1   633 002 Ocú - výpočtová technika 0.000.00400.00 0.00

600.001 41        01 1 1   633 005 Ocú - špeciálne prístr., zariadenia... 596.6099.430.00 0.00

3000.001 41        01 1 1   633 006 Ocú-všeobecný materiál 2357.0278.573000.00 78.57

1700.001 41        01 1 1   633 009 Ocú-knihy,časopisy,noviny... 1652.5697.21650.00 254.24

319.001 41        01 1 1   633 013 Ocú-softvér 318.6899.90500.00 63.74

2750.001 41        01 1 1   633 016 Ocú-reprezentačné 2733.5199.402500.00 109.34

2150.001 41        01 1 1   633 018 Ocú-licencie 701.7632.642500.00 28.07

0.001 41        01 1 1   635 002 Ocú-údržba výpočtovej techniky 0.000.00200.00 0.00

400.001 41        01 1 1   635 004 Ocú-údržba kancelárskych strojov 56.9014.23400.00 14.23

150.001 41        01 1 1   635 005 Ocú-údržba signaliz.zariadenia 72.3248.21150.00 48.21

0.001 41        01 1 1   635 006 Ocú - údržba kanc. priestorov 0.000.00350.00 0.00

150.001 41        01 1 1   635 009 Ocú-update softvéru 67.5045.00150.00 45.00

60.001 41        01 1 1   636 002 Ocú-nájomné poštový priečinok 58.8098.0060.00 98.00

2400.001 41        01 1 1   637 002 Ocú - výdavky na VO 1200.0050.002400.00 50.00

600.001 41        01 1 1   637 003 Ocú-propagácia,reklama,web 75.3612.56600.00 12.56

4265.001 41        01 1 1   637 004 Ocú-všeobecné služby 3035.9771.184200.00 72.29

Dátum 14.02.2019
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3000.001 41        01 1 1   637 005 Ocú-špeciálne služby 1231.4041.053000.00 41.05

0.001 41        01 1 1   637 011 Ocú - štúdie, expertízy, posudky 0.000.00300.00 0.00

304.001 41        01 1 1   637 012 Ocú-výdavky na úhradu odvodov a popl. 303.6399.88300.00 101.21

2662.001 41        01 1 1   637 014 Ocú-stravovanie zamestnancov 2661.6099.982600.00 102.37

2500.001 41        01 1 1   637 015 Ocú-poistenie majetku 2363.4094.542500.00 94.54

850.001 41        01 1 1   637 016 Ocú-prídel do sociálneho fondu 784.1292.25850.00 92.25

6760.001 41        01 1 1   641 009 Ocú-príspevok spoločnému Ocú 6758.1699.973620.00 186.69

0.001 41        01 1 1   642 014 Ocú-ocenenia obce 0.000.00600.00 0.00

0.001 41        01 1 1   642 015 Ocú-náhrada príjmu pri DPN 0.000.00200.00 0.00

164156.00 0.00 153108.6293.271 41        01 1 1  0.00 0.00158405.00 96.660.00 0.00

1700.001 41        01 1 2   637 005 Auditorské služby 1600.0094.121700.00 94.12

2515.001 41        01 1 2   637 012 Poplatky banke 2514.7899.991700.00 147.93

300.001 41        01 1 2   637 035 Dane (z úrokov...) 76.4325.48300.00 25.48

4515.00 0.00 4191.2192.831 41        01 1 2  0.00 0.003700.00 113.280.00 0.00

490.001 41        02 2 0   642 001 Príspevok do Centr.krízového fondu TSK 0.000.001000.00 0.00

490.00 0.00 0.000.001 41        02 2 0  0.00 0.001000.00 0.000.00 0.00

650.001 41        03 6 0   632 001 Kamerový systém - el.energia 91.0814.01650.00 14.01

650.00 0.00 91.0814.011 41        03 6 0  0.00 0.00650.00 14.010.00 0.00

2000.001 41        04 5 1   633 006 Dopravné značenie 1784.5289.232000.00 89.23

252.001 41        04 5 1   635 005 MK - oprava meračov rýchlosti 252.00100.000.00 0.00

6748.001 41        04 5 1   635 006 Údržba ciest,chodníkov,zimná údr. 6740.0099.887000.00 96.29

9000.00 0.00 8776.5297.521 41        04 5 1  0.00 0.009000.00 97.520.00 0.00

80.001 41        05 1 0   621 Zberný dvor - odvod do VšZP 0.000.0080.00 0.00

10.001 41        05 1 0   625 001 Zberný dvor - odvod na NP 0.000.0010.00 0.00

115.001 41        05 1 0   625 002 Zberný dvor - odvod na SP 12.5410.90115.00 10.90

10.001 41        05 1 0   625 003 Zberný dvor - odvod na ÚP 8.3083.0010.00 83.00

25.001 41        05 1 0   625 004 Zberný dvor - odvod na IP 2.6810.7225.00 10.72

10.001 41        05 1 0   625 005 Zberný dvor - odvod na PvN 0.000.0010.00 0.00

40.001 41        05 1 0   625 007 Zberný dvor - odvod na RFS 4.2510.6340.00 10.63

200.001 41        05 1 0   633 004 Odpady-nákup prac.náradia 129.0264.51200.00 64.51

1000.001 41        05 1 0   633 006 Odpady-vš.materiál (vrecia SZ...) 106.2010.621000.00 10.62

700.001 41        05 1 0   634 001 Odpady-pohonné hmoty kosačky 681.9497.42550.00 123.99

350.001 41        05 1 0   635 006 Zberný dvor - údržba objektu 0.000.00500.00 0.00

45000.001 41        05 1 0   637 004 Odpady-odvoz odpadov 42911.8195.3645000.00 95.36

26530.001 41        05 1 0   637 012 Odpady-poplatok za uloženie odpadov 26526.2199.9925000.00 106.10

1042.001 41        05 1 0   637 027 Zberný dvor - odmeny na dohody 1041.6099.96800.00 130.20

75112.00 0.00 71424.5595.091 41        05 1 0  0.00 0.0073340.00 97.390.00 0.00

9750.001 41        05 2 0   635 004 Kanalizácia - údržba prípojok 9746.2599.967000.00 139.23

1050.001 41        05 2 0   637 004 Kanalizácia - vš.služby (čistenie) 1050.00100.000.00 0.00

10800.00 0.00 10796.2599.971 41        05 2 0  0.00 0.007000.00 154.230.00 0.00

11410.001 41        06 2 0   611 VZ-tarifné platy 6335.1855.5211810.00 53.64
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550.001 41        06 2 0   614 VZ - odmeny 550.00100.000.00 0.00

1190.001 41        06 2 0   621 VZ-odvod ZP VšZP 688.5157.861190.00 57.86

170.001 41        06 2 0   625 001 VZ-odvod NP 96.3856.69170.00 56.69

1660.001 41        06 2 0   625 002 VZ-odvod SP 963.9258.071660.00 58.07

95.001 41        06 2 0   625 003 VZ-odvod ÚP 55.0657.9695.00 57.96

355.001 41        06 2 0   625 004 VZ-odvod IP 95.2526.83355.00 26.83

120.001 41        06 2 0   625 005 VZ-odvod PvN 31.7526.46120.00 26.46

560.001 41        06 2 0   625 007 VZ-odvod PdoRFS 327.0358.40560.00 58.40

880.001 41        06 2 0   632 001 VZ - el.energia (prečerp.stanica) 435.4049.4880.00 544.25

270.001 41        06 2 0   633 004 VZ - prevázdkové stroje, zariad. technik 269.8899.960.00 0.00

1404.001 41        06 2 0   633 006 VZ - všeobecný materiál 1403.1899.94200.00 701.59

510.001 41        06 2 0   633 010 VZ - ochranné pracovné pomôcky 213.6841.90200.00 106.84

641.001 41        06 2 0   635 004 VZ-údržba kosačiek 640.7799.96500.00 128.15

5630.001 41        06 2 0   635 006 VZ-údržba,dom smútku,cintorín,Wega 5627.7899.965500.00 102.32

1000.001 41        06 2 0   637 014 VZ-stravovanie 614.6061.461000.00 61.46

50.001 41        06 2 0   637 015 Dobrovoľ.činnosť § 52a - úrazové poist. 49.9199.820.00 0.00

200.001 41        06 2 0   637 016 VZ-prídel do SF 63.5331.77200.00 31.77

0.001 41        06 2 0   637 027 VZ - odmeny na dohody mimoprac. 0.000.00500.00 0.00

100.001 41        06 2 0   642 015 VZ- náhrada príjmu pri DPN 0.000.00100.00 0.00

26795.00 0.00 18461.8168.901 41        06 2 0  0.00 0.0024240.00 76.160.00 0.00

10000.001 41        06 3 0   632 001 Vodovod-el.energia 9030.4390.3010000.00 90.30

1800.001 41        06 3 0   633 006 Vodovod-všeobecný materiál 1143.6063.531800.00 63.53

4900.001 41        06 3 0   635 004 Vodovod-údržba 4887.6099.752000.00 244.38

1400.001 41        06 3 0   636 002 Vodovod-nájomné chlorová fľaša 1399.1399.941350.00 103.64

9550.001 41        06 3 0   637 004 Vodovod - vš.služby - správa 8887.7893.079550.00 93.07

6800.001 41        06 3 0   637 011 Vodovod-rozbory vody 1166.8417.166800.00 17.16

2286.001 41        06 3 0   637 012 Vodovod-odplata štátu za odber vody 2285.1999.962000.00 114.26

36736.00 0.00 28800.5778.401 41        06 3 0  0.00 0.0033500.00 85.970.00 0.00

300.001 41        06 4 0   635 006 VO - opravy,údržba 18.336.11300.00 6.11

18000.001 41        06 4 0   636 005 VO - prenájom 17802.8198.9017310.00 102.85

18300.00 0.00 17821.1497.381 41        06 4 0  0.00 0.0017610.00 101.200.00 0.00

160.001 41        07 2 1   632 002 Zdravotné stredisko - stočné 153.6396.0280.00 192.04

700.001 41        07 2 1   635 004 Zdravotné stredisko - údržba zariadenia 681.3597.340.00 0.00

860.00 0.00 834.9897.091 41        07 2 1  0.00 0.0080.00 1043.720.00 0.00

220.001 41        08 1 0   633 006 M10-všeobecný materiál 215.4597.93200.00 107.73

2810.001 41        08 1 0   633 016 M10-občerstvenie 2805.9099.851700.00 165.05

120.001 41        08 1 0   634 004 M10-doprava športovcov 120.00100.00120.00 100.00

170.001 41        08 1 0   636 002 M10 - prenájom oblúka 168.0098.82200.00 84.00

4170.001 41        08 1 0   637 002 M10 - konkurzy a súťaže 4166.4199.913500.00 119.04

7490.00 0.00 7475.7699.811 41        08 1 0  0.00 0.005720.00 130.700.00 0.00

500.001 41        08 3 0   635 006 MR-údržba a opravy 366.8873.38500.00 73.38

Dátum 14.02.2019
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60.001 41        08 3 0   637 026 MR-odmeny za verejnú produkciu 52.7887.9760.00 87.97

225.001 41        08 3 0   637 035 MR-popl.RTVS 222.9699.09225.00 99.09

785.00 0.00 642.6281.861 41        08 3 0  0.00 0.00785.00 81.860.00 0.00

1520.001 41        08 4 0   632 001 Dom smútku-el.energia 1503.3198.90370.00 406.30

14000.001 41        08 4 0   642 001 Dotácie miest.org. a združeniam 13998.6999.9914000.00 99.99

2358.001 41        08 4 0   642 006 Členské prísp. ZMOS,RVC 2357.5499.982200.00 107.16

6000.001 41        08 4 0   642 007 Dotácia cirkvi 6000.00100.006000.00 100.00

23878.00 0.00 23859.5499.921 41        08 4 0  0.00 0.0022570.00 105.710.00 0.00

700.001 41        09 5 0   637 001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe 492.0070.29700.00 70.29

700.00 0.00 492.0070.291 41        09 5 0  0.00 0.00700.00 70.290.00 0.00

23000.001 41        09 6 0 1 633 011 ŠJ pri ZŠ - dodávka obedov 17818.0977.470.00 0.00

23000.00 0.00 17818.0977.471 41        09 6 0 1 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00

1950.001 41        10 2 0   637 002 Posedenie dôchodcov 1934.0699.181300.00 148.77

250.001 41        10 2 0   637 011 Opatr.služba - posudková činnosť 246.7498.7050.00 493.48

2310.001 41        10 2 0   642 014 Posedenie dôchodcov-finančné dávky 2240.0096.972310.00 96.97

4510.00 0.00 4420.8098.021 41        10 2 0  0.00 0.003660.00 120.790.00 0.00

1500.001 41        10 4 0   642 014 Príspevok pri narodení dieťaťa 1400.0093.331300.00 107.69

1500.00 0.00 1400.0093.331 41        10 4 0  0.00 0.001300.00 107.690.00 0.00

500.001 41        10 7 0   642 014 Bežné transfery jednotlivcovi 500.00100.00500.00 100.00

500.00 0.00 500.00100.001 41        10 7 0  0.00 0.00500.00 100.000.00 0.00

1860.001 41     03 08 2 0   637 036 OKS - reprezentačné služby 1805.0097.040.00 0.00

1860.00 0.00 1805.0097.041 41     03 08 2 0  0.00 0.000.00 0.000.00 0.00

5720.001 41     1  08 2 0   611 KD-tarifné platy 5719.3999.995400.00 105.91

1880.001 41     1  08 2 0   612 001 KD - osobný príplatok 1811.6196.362200.00 82.35

950.001 41     1  08 2 0   614 KD - odmeny 922.0297.05950.00 97.05

860.001 41     1  08 2 0   621 KD-odvod do VšZP 10% 845.3098.29860.00 98.29

120.001 41     1  08 2 0   625 001 KD-NP 1,4% 118.3498.62120.00 98.62

1200.001 41     1  08 2 0   625 002 KD-SP 14% 1183.4298.621200.00 98.62

70.001 41     1  08 2 0   625 003 KD-ÚP 0,8% 67.6296.6070.00 96.60

260.001 41     1  08 2 0   625 004 KD-IP 3% 253.5997.53260.00 97.53

90.001 41     1  08 2 0   625 005 KD-PvN 1% 84.5393.9290.00 93.92

410.001 41     1  08 2 0   625 007 KD-PdoRF 4,75% 401.4697.92410.00 97.92

8000.001 41     1  08 2 0   632 001 KD-energie 4948.8561.868000.00 61.86

120.001 41     1  08 2 0   632 002 KD - stočné 115.6796.39120.00 96.39

1420.001 41     1  08 2 0   633 004 KD-prevádz.stroje, zariadenie.. 1314.6592.58300.00 438.22

900.001 41     1  08 2 0   633 006 KD-čistiace a hyg.potr,vš.materiál 883.0298.11900.00 98.11

48693.001 41     1  08 2 0   635 004 KD-údržba prev.zariadení 48692.60100.0016000.00 304.33

21560.001 41     1  08 2 0   635 006 KD-údržba budovy 21559.61100.0015000.00 143.73

2500.001 41     1  08 2 0   637 004 KD-všeobecné služby (čistenie,pranie...) 2499.0199.96700.00 357.00

500.001 41     1  08 2 0   637 014 KD-stravovanie zamestn. 474.6094.92500.00 94.92

100.001 41     1  08 2 0   637 016 KD-prídel do sociálneho fondu 74.9874.98100.00 74.98

Dátum 14.02.2019
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100.001 41     1  08 2 0   642 015 KD-náhrada príjmu DPN 0.000.00100.00 0.00

95453.00 0.00 91970.2796.351 41     1  08 2 0  0.00 0.0053280.00 172.620.00 0.00

70.001 41     2  08 2 0   621 Obecná knižnica - ZP 48.0068.5770.00 68.57

10.001 41     2  08 2 0   625 001 Obecná knižnica - NP 6.6966.9010.00 66.90

95.001 41     2  08 2 0   625 002 Obecná knižnica - SP 67.2070.7495.00 70.74

5.001 41     2  08 2 0   625 003 Obecná knižnica-ÚP 0,8% 3.8376.605.00 76.60

20.001 41     2  08 2 0   625 004 Obecná knižnica - IP 14.4072.0020.00 72.00

10.001 41     2  08 2 0   625 005 Obecná knižnica - PvN 4.8048.0010.00 48.00

35.001 41     2  08 2 0   625 007 Obecná knižnica - PdoRFS 22.8065.1435.00 65.14

665.001 41     2  08 2 0   633 009 Obecná knižnica-nákup kníh 398.0859.86665.00 59.86

670.001 41     2  08 2 0   637 027 Obecná knižnica-odmeny na dohody 480.0071.64670.00 71.64

1580.00 0.00 1045.8066.191 41     2  08 2 0  0.00 0.001580.00 66.190.00 0.00

570.001 41     3  08 2 0   633 006 OKS-všeobecný materiál 568.8699.80500.00 113.77

2750.001 41     3  08 2 0   633 016 OKS-reprezentačné 2742.4699.732300.00 119.24

1380.001 41     3  08 2 0   634 004 OKS-preprava autobusom 1374.0099.571100.00 124.91

4420.001 41     3  08 2 0   637 002 Konkurzy a súťaže,šport.podujatia .. 3825.4086.555000.00 76.51

0.001 41     3  08 2 0   637 027 OKS-odmena kronikára obce 0.000.00800.00 0.00

9120.00 0.00 8510.7293.321 41     3  08 2 0  0.00 0.009700.00 87.740.00 0.00

517790.00 861131.38 474247.3391.591 41   Celkom za druh a zdroj

Rozdiel PV

802351.00 107.33428320.00 110.72755230.00 114.02

284561.00326910.00 386884.05

711

1500.001 71                 311     a Tuzemské bežné granty - výlet seniori 1500.00 100.000.00 0.00

300.001 71                 311     b Tuzemské bežné granty - Mikuláš 2018 300.00 100.000.00 0.00

0.00 1800.00 0.000.001 71                1800.00 100.000.00 0.000.00 0.00

300.001 71     03 08 2 0   637 002 Mikuláš 2018 - sponzorské Farma a.s. 300.00100.000.00 0.00

1500.001 71     03 08 2 0   637 002 a OKS - výlet seniori (sponzorské) 1500.00100.000.00 0.00

1800.00 0.00 1800.00100.001 71     03 08 2 0  0.00 0.000.00 0.000.00 0.00

1800.00 1800.00 1800.00100.001 71   Celkom za druh a zdroj

Rozdiel PV

1800.00 100.000.00 0.000.00 0.00

412

380.002 41        08 1 0   716 Workoutové ihrisko - projektová dok. 380.00100.000.00 0.00

380.00 0.00 380.00100.002 41        08 1 0  0.00 0.000.00 0.000.00 0.00

20000.002 41        09 1 1 1 717 002 MŠ - rekonštrukcia (vl.zdroje) 20000.00100.0020000.00 100.00

20000.00 0.00 20000.00100.002 41        09 1 1 1 0.00 0.0020000.00 100.000.00 0.00

20380.00 0.00 20380.00100.002 41   Celkom za druh a zdroj

Rozdiel PV

0.00 0.0020000.00 101.900.00 0.00

20380.0020000.00 20380.00

432

3820.022 43                 233 001 Príjem z predaja pozemkov 3820.00 100.002990.00 127.76

0.00 3820.02 0.000.002 43                3820.00 100.000.00 0.002990.00 127.76

373.002 43        01 1 1   713 004 Ocú - nákup kanc. zariadenia(tlačiareň) 372.8999.970.00 0.00

373.00 0.00 372.8999.972 43        01 1 1  0.00 0.000.00 0.000.00 0.00

Dátum 14.02.2019
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373.00 3820.02 372.8999.972 43   Celkom za druh a zdroj

Rozdiel PV

3820.00 100.000.00 0.002990.00 127.76

3447.002990.00 3447.13

462

10380.002 46        03 6 0   713 005 Kamerový monitorovací systémy - rozšíren 10375.3899.967000.00 148.22

10380.00 0.00 10375.3899.962 46        03 6 0  0.00 0.007000.00 148.220.00 0.00

0.002 46        04 5 1   717 001 Realizácia nových stavieb - parkovisko 0.000.0017000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.002 46        04 5 1  0.00 0.0017000.00 0.000.00 0.00

12550.002 46        05 2 0   717 001 Kanalizačné prípojky - realizácia 11567.0792.1715000.00 77.11

12550.00 0.00 11567.0792.172 46        05 2 0  0.00 0.0015000.00 77.110.00 0.00

253250.002 46        09 1 1 1 717 002 MŠ - rekonštrukcia (rezervný fond) 253245.80100.00200000.00 126.62

253250.00 0.00 253245.80100.002 46        09 1 1 1 0.00 0.00200000.00 126.620.00 0.00

3820.002 46        09 1 2 1 717 002 Rekonštrukcia osvetlenia - telocvičňa ZŠ 3816.5299.910.00 0.00

3820.00 0.00 3816.5299.912 46        09 1 2 1 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00

280000.00 0.00 279004.7799.642 46   Celkom za druh a zdroj

Rozdiel PV

0.00 0.00239000.00 116.740.00 0.00

280000.00239000.00 279004.77

131H3

559.923 131H               453 Prostriedky z roku 2017 - dopravné,BV 559.92 100.000.00 0.00

0.00 559.92 0.000.003 131H              559.92 100.000.00 0.000.00 0.00

0.00 559.92 0.000.003 131H Celkom za druh a zdroj

Rozdiel PV

559.92 100.000.00 0.000.00 0.00

559.92 559.92

463

286004.773 46                 454 001 Prevod z rezervného fondu obce 287000.00 99.65246000.00 116.26

0.00 286004.77 0.000.003 46                287000.00 99.650.00 0.00246000.00 116.26

0.00 286004.77 0.000.003 46   Celkom za druh a zdroj

Rozdiel PV

287000.00 99.650.00 0.00246000.00 116.26

287000.00246000.00 286004.77

713

6000.003 71                 456 002 Finančná zábezpeka v zmysle zák. o VO 6000.00 100.000.00 0.00

0.00 6000.00 0.000.003 71                6000.00 100.000.00 0.000.00 0.00

6000.003 71        01 1 1   819 002 Vrátená finančná zábezpeka - zákon o VO 6000.00100.000.00 0.00

6000.00 0.00 6000.00100.003 71        01 1 1  0.00 0.000.00 0.000.00 0.00

6000.00 6000.00 6000.00100.003 71   Celkom za druh a zdroj

Rozdiel PV

6000.00 100.000.00 0.000.00 0.00

ZOSTAVA CELKOM 836759.88 1608034.97 792221.8794.68

Rozdiel PV

1550249.80 103.73692175.00 114.451406455.00 114.33

713489.92714280.00 815813.10

Dátum 14.02.2019


